

İmal Tarihi:
Son Kullanma Tarihi:
Şarj Numarası:
Ruhsat Tarih ve Numarası: 23.09.2014 / 9830

KULLANILACAKI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR:

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu ve Dönemi	Son Uygulama ile Hasat Arasındaki Süre
Şeftali	Dut kabuklubiti (<i>Pseudaulacaspis pentagona</i>)	50 ml/100 L su (larva)	14 gün
Patlıcan	Tütün beyazsineği (<i>Bemisia tabaci</i>)	50 ml/da (larva)	3 gün
Biber (Sera)	Tütün beyazsineği (<i>Bemisia tabaci</i>)	50 ml/100 L su (larva)	7 gün
Pamuk	Tütün beyazsineği (<i>Bemisia tabaci</i>)	50 ml/da (larva)	28 gün
Domates (Sera)	Tütün beyazsineği (<i>Bemisia tabaci</i>)	50 ml/100 L su (larva)	7 gün
Zeytin	Zeytin karakoşnili (<i>Saissetia oleae</i>)	50 ml/100 L su (larva)	14 gün
	Zeytin kabuklubiti (<i>Parlatoria oleae</i>)		
Hıyar (Sera)	Tütün beyazsineği (<i>Bemisia tabaci</i>)	50 ml/100 L su (larva)	7 gün
Kornişon (Sera)	Tütün beyazsineği (<i>Bemisia tabaci</i>)	50 ml/100 L su (larva)	7 gün
Kabak (Sera)	Tütün beyazsineği (<i>Bemisia tabaci</i>)	50 ml/100 L su (larva)	1 gün
İncir	Kanılbalsıra (<i>Ceroplastes rusci</i>)	50 ml/100 L su (larva)	14 gün
Nar	Nar beyazsineği (<i>Siphoninus phillyreae</i>)	50 ml/100 L su (larva)	3 gün
Gül	Gül koşnili (<i>Parthenolecanium spp.</i>)	50 ml/100 L su (larva)	14 gün

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kaptan sonra su ile karıştırılır. İlaçlama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumda iken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanacağı kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışımı aynı gün içinde kullanınız.

KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapılmamalıdır. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmamızdır.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

Şeftalide dut kabuklubiti: Uygulamalar birinci ve ikinci döllere karşı yapılır. İlk larva çıkışında ve bundan 20 gün sonra olmak üzere iki uygulamalı olarak yapılır. Ancak ikinci döle bazı şeftali çeşitlerinin hasat dönemine gelmiş olması göz önünde bulundurulmalıdır.

Domates (Sera), Biber (Sera), Hıyar (Sera), Kornişon (Sera), Kabak (Sera) ve Patlıcanda tütün beyazsineği: Beyazsinek ile bulaşık olduğu saptanan alana köşegenler yönünden girilir. Her beş adımda bir alt, orta ve üst yapraklardan olmak üzere 50 yaprak toplanır. Yaprak başına 5 larva+pupa olduğunda kimyasal mücadele uygulanır.

Pamukta tütün beyazsineği: Beyazsinek yoğunluğu 10000'den fazla olduğunda yaprak başına 10 larva+pupa bulunduğunda mücadeleye başlanmalıdır.


DOĞAL KİMYEVİ MADDELER VE ZİRAİ İLAÇLAR
SAN. VE TİC. A. Ş.
SPIRONN
Emülsiyon Konsantre (EC)

Grubu	7C	Insektisit (Böcek ilacı)
-------	----	-----------------------------

100 g/L Pyriproxyfen

- Önce etiketi okuyunuz.
- Evde kullanmayınız.
- Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
- Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.
- Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün insan ve hayvan sokmayınız.
- İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.
- **TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.**
- Kullanılan ürünün boş ambalajlarının içine 1/4'üne kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu ilaçlama tankına boşaltınız. Bu işlemi 3 sefer tekrarlayınız.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

Tüm şüpheli durumlarda tıbbi yardım alın.
Göz ile teması halinde: Gözleri bol suyla çok iyi yıkayınız. İyi bir yıkama sağlamak için göz kapakları göz bebeğinden açık tutulmalıdır. Tahrir gelişirse tıbbi yardım sağlayınız.
Deri ile teması halinde: Bitki koruma ürünü bulaşmış giysileri çıkarınız. Hemen su ve sabunla yıkayınız.
Solunması halinde: Hastayı temiz havaya çıkarınız. Semptomlar devam ederse tıbbi yardım sağlayınız.
Yutulması halinde: Hastanın ağzını çalkalamasını sağlayınız. Hastayı kusturmaya çalışmayınız. Tıbbi yardım sağlayınız.

ANTİDOTU VE TEDAVİSİ:

Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ "UZEM" TEL: 114



Net Miktarı:
Azami Per. Sat. Fiyatı:

İÇİNDEKİLER: Pyriproxyfen, Xylol, Calcium dodecylbenzen sulphonate



TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ:

H312: Cilt ile teması halinde zararlıdır.
H332: Solunması halinde zararlıdır.
H315: Cilt tahrişine yol açar.
H318: Ciddi göz hasarına yol açar.
H319: Ciddi göz tahrişine yol açar.
H226: Alevlenir sıvı ve buhar.

ÖNLEM İFADELERİ:

P210: Isıdan/kıvılcımdan/alevden/sıcak yüzeylerden uzak tutun. Sigara içilmez.
P261: Tozunu/dumanını/gazını/sisini/buharını/spreyini solumaktan kaçınınız.
P280: Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanınız.
P501: İçeriği/kabı Ulusal Çevre mevzuatına göre bertaraf edin.
EUH401: İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Anılara zehirlidir, çiçeklenme döneminde kullanmayınız.
- Balıklara zehirlidir, su kaynaklarına bulaştırmayınız.
- Tavsiyeye uygun kullanıldığında fitotoksik değildir.
- Boş bitki koruma ürünü ambalajlarını herhangi bir gaye için kullanmayınız.
- Bitki koruma ürünü kendi ambalajlarında kapalı olarak, kuru ve serin yerde saklayınız.

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 4 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgör (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile firmamız ürünlerinin kalitesini garanti eder. Firmamız ürünlerinin hatalı depolanması, hatalı kullanılması, hatalı karışım yapılması veya teknik talimatları uyulmamasından dolayı meydana gelecek olaylardan sorumlu değildir.

RUHSAT SAHİBİ VE ÜRETİCİ FİRMA:

DOĞAL KİMYEVİ MADDELER VE ZİRAİ İLAÇLAR
SAN. VE TİC. A. Ş.

Üretim Tesisi: Organize Sanayi Bölgesi, 4. Cadde / ANTALYA
Merkez: Toplarönü Sok. No: 16 Anadoluhisarı / İSTANBUL
Tel: (0216) 308 65 87 - 90 Fax: (0216) 308 65 84

DOĞAL KİMYEVİ MADDELER
ve ZİRAİ İLAÇLAR SAN. VE TİC. A. Ş.

Tel: (0216) 308 65 87 - 90 Fax: (0216) 308 65 84
Merkez: Toplarönü Sok. No: 16 Anadoluhisarı / İSTANBUL
Antalya: Organize Sanayi Bölgesi, 4. Cadde / ANTALYA
Gözcü Şubesi: T.C. SSK No: 10 938 / Merkez No: 949501100000014

Metmet Murat TÜRKMEENOĞLU
İş Geliştirme ve Teknik Tanımlardan
Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi

TEHMİN VE ÇIKARILMAK ÜZLÜĞÜ
İÇİŞİ VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
MÜBLEDİRLİĞİ

(Handwritten signature and stamp)

